АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.01.2018            № 76

г. Лесной

О внесении изменений в реестр муниципальных маршрутов регулярных
перевозок городского округа «Город Лесной»

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ

«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 2 постановления администрации городского

округа «Город Лесной» от 02.06.2016 № 757 «Об утверждении реестра
остановочных пунктов по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на
территории городского округа «Город Лесной» и корректировке реестра
муниципальных маршрутов регулярных перевозок» (с изменениями от 02.08.2016
№ 1061, от 28.09.2016 № 1318, от 17.02.2017 № 200), изложив приложение № 1 в
новой редакции (прилагается).

2. Постановление разместить на официальном сайте администрации
городского округа «Город Лесной» в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа «Город Лесной» по энергетике
и жилищно-коммунальному хозяйству Строкова Д.В.

Глава городского округа
«Город Лесной»                 С.Е. Черепанов

Р
ег
и
ст
р
ац
и

о
н
н
ы
й

н
о
м
ер

м
ар
ш
р
у
та

в
 р
ее
ст
р
е

П
о
р
я
д
к
о
в

ы
й

 №

м
ар
ш
р
у
та

Н
аи
м
ен
о
в
ан
и
е
м
ар
ш
р
у
та

П
у
ть

 с
л
ед
о
в
ан
и
я
в
 п
р
я
м
о
м

 н
ап
р
ав
л
ен
и
и
 с

 у
к
аз
ан
и
ем

 н
аи
м
ен
о
в
ан
и
й

п
р
о
м
еж
у
то
ч
н
ы
х
о
ст
ан
о
в
о
ч
н
ы
х
п
у
н
к
то
в,

 у
л
и
ц
, д
о
р
о
г

П
у
ть

 с
л
ед
о
в
ан
и
я
в
 о
б
р
ат
н
о
м

 н
ап
р
ав
л
ен
и
и
 с

 у
к
аз
ан
и
ем

н
аи
м
ен
о
в
ан
и
й
п
р
о
м
еж
у
то
ч
н
ы
х
о
ст
ан
о
в
о
ч
н
ы
х
п
у
н
к
то
в,

 у
л
и
ц
,

д
о
р
о
г

П
р
о
тя
ж
ен
н
о
ст
ь

м
ар
ш
р
у
та

, к
м

П
о
р
я
д
о
к
п
о
са
д
к
и
 и

в
ы
са
д
к
и
 п
ас
са
ж
и
р
о
в

В
и
д
 р
ег
у
л
я
р
н
ы
х

п
ер
ев
о
зо
к

В
и
д
 и

 к
л
ас
с
тр
ан
сп
о
р
тн
ы
х

ср
ед
ст
в,

 м
ак
си
м
ал
ь
н
о
е

к
о
л
и
ч
ес
тв
о

Э
к
о
л
о
ги
ч
ес
к
и
е

х
ар
ак
те
р
и
ст
и
к
и

тр
ан
сп
о
р
тн
ы
х
ср
ед
ст
в

(к
л
ас
с)

Д
ат
а
н
ач
ал
а

о
су
щ
ес
тв
л
ен
и
я

р
ег
у
л
я
р
н
ы
х
п
ер
ев
о
зо
к

Н
аи
м
ен
о
в
ан
и
е,

 м
ес
то

н
ах
о
ж
д
ен
и
я
Ю
Л

Т
р
еб
о
в
ан
и
я,

п
р
ед
у
см
о
тр
ен
н
ы
е

за
к
о
н
о
м

 о
б
 о
р
га
н
и
за
ц
и
и

р
ег
у
л
я
р
н
ы
х
п
ер
ев
о
зо
к

су
б
ъ
ек
та

 Р
Ф

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13

1
4

«К
П
П

-1
 -

 3
5
к
в
ар
та
л
»

у
л.

 С
тр
о
и
те
л
ей

 (
«К
П
П

-1
»)

у
л.

 С
и
р
о
ти
н
а

(«
А
п
те
к
а»

)
у
л.

 Л
ен
и
н
а

(«
Д
К

 С
о
в
р
ем
ен
н
и
к»

, «
Ц
ен
тр

»,
 «
Р
ы
н
о
к»

, «
Л
о
к
о
н
»)

у
л.

 М
и
р
а

(«
М
и
р
а,

 3
»)

у
л.

 Н
аг
о
р
н
ая

 (
«П
ер
ев
ал
к
а»

, «
75

 п
и
к
ет

»,
 «
Л
ы
ж
н
ая

 б
аз
а»

, «
С
та
р
ы
й

 с
о
ты
й
»,

«4

2
к
в
ар
та
л
»,

 «
С
ад
ы

 К
ар
ь
ер

»,
 «
К
ар
ь
ер

»,
 «
О
ч
и
ст
н
ы
е»

, «
З
ал
ес
ь
е»

)

Л
Е
Т
О

: у
л.

 К
у
й
б
ы
ш
ев
а

(«
С
то
л
о
в
ая

»,
 «
М
аг
аз
и
н

 «
Н
о
в
о
св
ет

»,

«4
 з
ав
о
д
»

(о
тд
ел
ь
н
ы
е
р
ей
сы

))
З
И
М
А

: у
л.

 Г
о
р
ь
к
о
го

 (
«Ш

к
о
л
а
№

 6
7»

,
«С
п
о
р
тз
ал

 в
/ч

 3
21

36
»,

 «
4
за
в
о
д
»

(о
тд
ел
ь
н
ы
е
р
ей
сы

))

Л
Е
Т
О

: у
л.

 К
у
й
б
ы
ш
ев
а

(«
М
аг
аз
и
н

 «
Н
о
в
о
св
ет

»)
,

у
л.

 К
ал
и
н
и
н
а,

  у
л.

 Г
о
р
ь
к
о
го

 (
«С
п
о
р
тз
ал

 в
/ч

 3
21

36
»,

 «
Ш
к
о
л
а

№
 6

7»
)

З
И
М
А

: у
л.

 Г
о
р
ь
к
о
го

 (
«С
п
о
р
тз
ал

 в
/ч

 3
21

36
»,

«Ш

к
о
л
а
№

 6
7»

)

у
л.

 Н
аг
о
р
н
ая

 (
«З
ал
ес
ь
е»

, «
О
ч
и
ст
н
ы
е»

, «
К
ар
ь
ер

»,

«С
ад
ы

 К
ар
ь
ер

»,
 «

42
 к
в
ар
та
л
»,

 «
С
та
р
ы
й

 с
о
ты
й
»,

« Л
ы
ж
н
ая

 б
аз
а»

, «
75

 п
и
к
ет

»,
 «
П
ер
ев
ал
к
а»

)
у
л.

 М
и
р
а

у
л.

 Л
ен
и
н
а

(«
А
н
га
р
»,

 «
С
У
С

»,
 «
К
и
н
о
те
ат
р

«Р
ет
р
о»

, «
Ц
ен
тр

»,

« Д
К

 С
о
в
р
ем
ен
н
и
к»

)
у
л.

 С
и
р
о
ти
н
а

(«
Б
у
л
о
ч
н
ая

»)
у
л.

 С
тр
о
и
те
л
ей

 (
«К
П
П

-1
»)

Л
Е
Т
О

: 2
8,

3
З
И
М
А

: 2
7,

4
Т
о
л
ь
к
о
в
 у
ст
ан
о
в
л
ен
н
ы
х

о
ст
ан
о
в
о
ч
н
ы
х
п
у
н
к
та
х

П
о
р
ег
у
л
и
р
у
ем
ы
м

та
р
и
ф
ам

А
в
то
б
у
с

м
ал
ы
й

 к
л
ас
с

2
ед
и
н
и
ц
ы

,
ср
ед
н
и
й
 к
л
ас
с

6
ед
и
н
и
ц
,

б
о
л
ь
ш
о
й
 к
л
ас
с

2
ед
и
н
и
ц
ы

Л
ю
б
о
й

01
.0

1.
20

16

О
О
О

 «
Н
и
ж
н
ет
у
р
и
н
ск
о
е

А
Т
П

»
г.

 Н
и
ж
н
я
я
Т
у
р
а,

С
в
ер
д
л
о
в
ск
ая

 о
б
л
ас
ть

,
у
л.

 Э
н
ер
ге
ти
к
о
в,

 3
3

Н
е
п
р
ед
у
см
о
тр
ен
ы

2
6

«К
П
П

-1
 -

 В
ас
и
л
ь
ев
а,

 1
»

у
л.

 С
тр
о
и
те
л
ей

 (
«К
П
П

-1
»)

у
л.

 С
и
р
о
ти
н
а

(«
А
п
те
к
а»

)
у
л.

 Л
ен
и
н
а

(«
Д
К

 С
о
в
р
ем
ен
н
и
к»

, «
Ц
ен
тр

»,
 «
Р
ы
н
о
к»

, «
Л
о
к
о
н
»,

 «
Д
ет
ск
ая

п
о
л
и
к
л
и
н
и
к
а»

, «
Л
ен
и
н
а,

 1
18

»,
 «
В
ас
и
л
ь
ев
а,

 1
»,

 «
Л
ен
и
н
а,

 1
01

»,
 «
А
н
га
р
»,

«С
У
С

»,
 «
К
и
н
о
те
ат
р

«Р
ет
р
о»

, «
Ц
ен
тр

»,
 «
Д
К

 С
о
в
р
ем
ен
н
и
к»

)
у
л.

 С
и
р
о
ти
н
а

(«
Б
у
л
о
ч
н
ая

»)
у
л.

 С
тр
о
и
те
л
ей

 (
«К
П
П

-1
»)

к
р
у
го
в
о
й

9
Т
о
л
ь
к
о
в
 у
ст
ан
о
в
л
ен
н
ы
х

о
ст
ан
о
в
о
ч
н
ы
х
п
у
н
к
та
х

П
о
р
ег
у
л
и
р
у
ем
ы
м

та
р
и
ф
ам

А
в
то
б
у
с

ср
ед
н
и
й
 к
л
ас
с

1
ед
и
н
и
ц
а,

б
о
л
ь
ш
о
й
 к
л
ас
с

10
 е
д
и
н
и
ц

Л
ю
б
о
й

23
.0

1.
20

15

А
О

 «
А
в
то
тр
ан
сп
о
р
тн
о
е

п
р
ед
п
р
и
я
ти
е»

г.
 Л
ес
н
о
й,

 С
в
ер
д
л
о
в
ск
ая

о
б
л
ас
ть

, П
р
о
м
ы
ш
л
ен
н
ы
й

п
р
о
ез
д,

 д
. 3

Н
е
п
р
ед
у
см
о
тр
ен
ы

3
7

«К
П
П

-1
 -

 с
ад
ы

 4
2
к
в
ар
та
л
»

у
л.

 С
тр
о
и
те
л
ей

 (
«К
П
П

-1
»)

у
л.

 С
и
р
о
ти
н
а

(«
А
п
те
к
а»

)
у
л.

 Л
ен
и
н
а

(«
Д
К

 С
о
в
р
ем
ен
н
и
к»

, «
Ц
ен
тр

»,
 «
Р
ы
н
о
к»

, «
Л
о
к
о
н
»)

у
л.

 М
и
р
а

(«
М
и
р
а,

 3
»)

у
л.

 Н
аг
о
р
н
ая

 (
«П
ер
ев
ал
к
а»

, «
75

 п
и
к
ет

»,
 «
Л
ы
ж
н
ая

 б
аз
а»

, «
С
та
р
ы
й

 с
о
ты
й
»)

д
о
р
о
га

 н
а
н
о
в
о
е
к
л
ад
б
и
щ
е

(«
Н
о
в
о
е
к
л
ад
б
и
щ
е»

 (
о
тд
ел
ь
н
ы
е
р
ей
сы

))
у
л.

 Н
аг
о
р
н
ая

 (
«4

2
к
в
ар
та
л
»)

д
о
р
о
га

 в
 с
ад
ы

 4
2
к
в
. (

«4
2
к
в
ар
та
л
 с
ад
ы

 к
о
н
еч
н
ая

»)

д
о
р
о
га

 в
 с
ад
ы

 4
2
к
в
. (

«4
2
к
в
ар
та
л
 с
ад
ы

 к
о
н
еч
н
ая

»)
у
л.

 Н
аг
о
р
н
ая

 (
«4

2
к
в
ар
та
л
»)

д
о
р
о
га

 н
а
н
о
в
о
е
к
л
ад
б
и
щ
е

(«
Н
о
в
о
е
к
л
ад
б
и
щ
е»

 (
о
тд
ел
ь
н
ы
е

р
ей
сы

))
,

у
л.

 Н
аг
о
р
н
ая

 (
«С
та
р
ы
й

 с
о
ты
й
»,

 «
Л
ы
ж
н
ая

 б
аз
а»

,
«7

5
п
и
к
ет

»,
 «
П
ер
ев
ал
к
а»

)
у
л.

 М
и
р
а

у
л .

 Л
ен
и
н
а

(«
А
н
га
р
»,

 «
С
У
С

»,
 «
К
и
н
о
те
ат
р

«Р
ет
р
о»

, «
Ц
ен
тр

»,

«Д
К

 С
о
в
р
ем
ен
н
и
к»

)
у
л.

 С
и
р
о
ти
н
а

(«
Б
у
л
о
ч
н
ая

»)
у
л.

 С
тр
о
и
те
л
ей

 (
«К
П
П

-1
»)

20
,6

28
,1

 (
с
за
ез
д
о
м

 н
а

н
о
в
о
е
к
л
ад
б
и
щ
е)

Т
о
л
ь
к
о
в
 у
ст
ан
о
в
л
ен
н
ы
х

о
ст
ан
о
в
о
ч
н
ы
х
п
у
н
к
та
х

П
о
р
ег
у
л
и
р
у
ем
ы
м

та
р
и
ф
ам

А
в
то
б
у
с

м
ал
ы
й

 к
л
ас
с

1
ед
и
н
и
ц
а,

ср
ед
н
и
й
 к
л
ас
с

2
ед
и
н
и
ц
,

б
о
л
ь
ш
о
й
 к
л
ас
с

2
ед
и
н
и
ц
ы

Л
ю
б
о
й

01
.0

1.
20

16

О
О
О

 «
Н
и
ж
н
ет
у
р
и
н
ск
о
е

А
Т
П

»
г.

 Н
и
ж
н
я
я
Т
у
р
а,

С
в
ер
д
л
о
в
ск
ая

 о
б
л
ас
ть

,
у
л.

 Э
н
ер
ге
ти
к
о
в,

 3
3

Н
е
п
р
ед
у
см
о
тр
ен
ы

4
16

«К
П
П

-1
 -

 с
ад
ы

 «
Ж
у
к
о
в
к
ам
ен
ь»

у
л.

 С
тр
о
и
те
л
ей

 (
«К
П
П

-1
»)

у
л.

 С
и
р
о
ти
н
а

(«
А
п
те
к
а»

)
у
л.

 Л
ен
и
н
а

(«
Д
К

 С
о
в
р
ем
ен
н
и
к»

, «
Ц
ен
тр

»,
 «
Р
ы
н
о
к»

, «
Л
о
к
о
н
»)

у
л.

 М
и
р
а

(«
М
и
р
а,

 3
»)

у
л.

 Н
аг
о
р
н
ая

 (
«П
ер
ев
ал
к
а»

, «
75

 п
и
к
ет

»,
 «
Л
ы
ж
н
ая

 б
аз
а»

, «
С
та
р
ы
й

 с
о
ты
й
»,

«4

2
к
в
ар
та
л
»,

 «
С
ад
ы

 К
ар
ь
ер

»,
 «
К
ар
ь
ер

»,
 «
О
ч
и
ст
н
ы
е»

, «
З
ал
ес
ь
е»

)
у
л.

 К
у
й
б
ы
ш
ев
а

(«
С
то
л
о
в
ая

»,
 «
М
аг
аз
и
н

 «
Н
о
в
о
св
ет

»)
у
л.

 Ч
ер
н
ы
ш
ев
ск
о
го

д
о
р
о
га

 н
а
И
м
ен
н
о
в
ск
и
й

(«
К
П
П

»,
 «

1
о
ст
ан
о
в
к
а
са
д
ы

»,
 «
К
о
н
еч
н
ая

 с
ад
ы

«Ж

у
к
о
в
к
ам
ен
ь»

)

д
о
р
о
га

 н
а
И
м
ен
н
о
в
ск
и
й

(«
К
о
н
еч
н
ая

 с
ад
ы

 «
Ж
у
к
о
в
к
ам
ен
ь»

, «
1

о
ст
ан
о
в
к
а
са
д
ы

»,
 «
К
П
П

»)
у
л.

 Ч
ер
н
ы
ш
ев
ск
о
го

у
л.

 К
у
й
б
ы
ш
ев
а

 (
«М

аг
аз
и
н

 «
Н
о
в
о
св
ет

»,
 «
С
то
л
о
в
ая

»)
у
л.

 Н
аг
о
р
н
ая

 (
«З
ал
ес
ь
е»

, «
О
ч
и
ст
н
ы
е»

, «
К
ар
ь
ер

»,

« С
ад
ы

 К
ар
ь
ер

»,
 «

42
 к
в
ар
та
л
»,

 «
С
та
р
ы
й

 с
о
ты
й
»,

«Л
ы
ж
н
ая

 б
аз
а»

, «
75

 п
и
к
ет

»,
 «
П
ер
ев
ал
к
а»

)
у
л.

 М
и
р
а

у
л.

 Л
ен
и
н
а

(«
А
н
га
р
»,

 «
С
У
С

»,
 «
К
и
н
о
те
ат
р

«Р
ет
р
о»

, «
Ц
ен
тр

»,

«Д
К

 С
о
в
р
ем
ен
н
и
к»

)
у
л.

 С
и
р
о
ти
н
а

(«
Б
у
л
о
ч
н
ая

»)
у
л.

 С
тр
о
и
те
л
ей

 (
«К
П
П

-1
»)

38
,2

Т
о
л
ь
к
о
в
 у
ст
ан
о
в
л
ен
н
ы
х

о
ст
ан
о
в
о
ч
н
ы
х
п
у
н
к
та
х

П
о
р
ег
у
л
и
р
у
ем
ы
м

та
р
и
ф
ам

А
в
то
б
у
с

м
ал
ы
й

 к
л
ас
с

2
ед
и
н
и
ц
ы

Л
ю
б
о
й

-
-

Н
е
п
р
ед
у
см
о
тр
ен
ы

5
15

«К
П
П

-1
 -

 с
ад
ы

 «
П
ан
о
в
к
а»

у
л.

 С
тр
о
и
те
л
ей

 (
«К
П
П

-1
»)

у
л.

 С
и
р
о
ти
н
а

(«
А
п
те
к
а»

)
у
л.

 Л
ен
и
н
а

(«
Д
К

 С
о
в
р
ем
ен
н
и
к»

, «
Ц
ен
тр

»,
 «
Р
ы
н
о
к»

, «
Л
о
к
о
н
»)

у
л.

 М
и
р
а

(«
М
и
р
а,

 3
»)

у
л.

 Н
аг
о
р
н
ая

  (
«П
ер
ев
ал
к
а»

)
у
л.

 Д
о
р
о
ж
н
ы
й
 п
р
о
ез
д

(«
К
П
П

-4
»)

д
о
р
о
га

 н
а

51
 к
в
ар
та
л
 (

«С
ад
ы

 №
 1

»,
 «
С
ад
ы

 №
 2

»,

«С
ад
ы

 №
 3

»,
 «
К
о
н
еч
н
ая

 с
ад
ы

 «
П
ан
о
в
к
а»

)

д
о
р
о
га

 н
а

51
 к
в
ар
та
л
 (

«К
о
н
еч
н
ая

 с
ад
ы

 «
П
ан
о
в
к
а»

, «
С
и
н
я
я

п
ти
ц
а»

, «
С
ад
ы

 №
 2

»,
 «
С
ад
ы

 №
 1

»)
у
л.

 Д
о
р
о
ж
н
ы
й
 п
р
о
ез
д

(«
К
П
П

-4
»)

у
л.

 Н
аг
о
р
н
ая

  (
«П
ер
ев
ал
к
а»

)
у
л.

 М
и
р
а

у
л.

 Л
ен
и
н
а

(«
А
н
га
р
»,

 «
С
У
С

»,
 «
К
и
н
о
те
ат
р

«Р
ет
р
о»

, «
Ц
ен
тр

»,

«Д
К

 С
о
в
р
ем
ен
н
и
к»

)
у
л.

 С
и
р
о
ти
н
а

(«
Б
у
л
о
ч
н
ая

»)
у
л.

 С
тр
о
и
те
л
ей

 (
«К
П
П

-1
»)

19
,1

Т
о
л
ь
к
о
в
 у
ст
ан
о
в
л
ен
н
ы
х

о
ст
ан
о
в
о
ч
н
ы
х
п
у
н
к
та
х

П
о
р
ег
у
л
и
р
у
ем
ы
м

та
р
и
ф
ам

А
в
то
б
у
с

м
ал
ы
й

 к
л
ас
с

1
ед
и
н
и
ц
а,

ср
ед
н
и
й
 к
л
ас
с

2
ед
и
н
и
ц
ы

,
б
о
л
ь
ш
о
й
 к
л
ас
с

2
ед
и
н
и
ц
ы

Л
ю
б
о
й

01
.0

1.
20

16

О
О
О

 «
Н
и
ж
н
ет
у
р
и
н
ск
о
е

А
Т
П

»
г.

 Н
и
ж
н
я
я
Т
у
р
а,

С
в
ер
д
л
о
в
ск
ая

 о
б
л
ас
ть

,
у
л.

 Э
н
ер
ге
ти
к
о
в,

 3
3

Н
е
п
р
ед
у
см
о
тр
ен
ы

Р
е
е
с
т
р

 м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
ы
х

 м
а
р
ш
р
у
т
о
в

 р
е
г
у
л
я
р
н
ы
х

 п
е
р
е
в
о
зо
к

 г
о
р
о
д
с
к
о
г
о
 о
к
р
у
г
а

 «
Г
о
р
о
д
 Л
е
с
н
о
й

»

П
р
и
л
о
ж
ен
и
е

к
 п
о
ст
ав
л
ен
и
ю

 а
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
и

го
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
Л
ес
н
о
й»

о
т

22
.0

1.
20

18
 №

 7
6

2

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13

6
9т

«Л
ен
и
н
а,

 1
01

 -
 К
П
П

-8
»

(ч
ер
ез

 п
о
с.
Т
ае
ж
н
ы
й
)

у
л.

 Л
ен
и
н
а

(«
Л
ен
и
н
а,

 1
01

»)
, у
л.

 М
и
р
а

(«
М
и
р
а,

 2
2»

, «
М
и
р
а,

 4
4»

),

у
л.

 П
о
б
ед
ы

 (
«К
л
у
б
 «
С
тр
о
и
те
л
ь»

, «
М
аг
аз
и
н

 «
М
еб
ел
ь»

,
«С

/к
 «
Ф
ак
ел

»,
 «
Т
ан
ц
. з
ал

 «
Ю
н
о
ст
ь»

),
 у
л.

 К
о
м
со
м
о
л
ь
ск
ая

(«

64
 к
в
ар
та
л
»,

 «
62

 к
в
ар
та
л
»)

, у
л.

 Г
о
го
л
я,

 у
л.

 Э
н
ге
л
ь
са

  (
«Г
о
р
о
д
ск
ая

п
о
л
и
к
л
и
н
и
к
а»

),
 у
л.

 Л
ен
и
н
а

(«
М
аг
аз
и
н

 «
Ю
б
и
л
ей
н
ы
й
»)

, у
л.

 С
и
р
о
ти
н
а

(«
Б
у
л
о
ч
н
ая

»)
,

(о
тд
ел
ь
н
ы
е
р
ей
сы

: у
л.

 О
ст
р
о
в
ск
о
го

 (
«Ш

к
о
л
а
№

 7
4»

, «
О
ст
р
о
в
ск
о
го

, 5
0»

),

у
л.

 Щ
о
р
са

, у
л.

 П
ер
в
о
м
ай
ск
ая

 (
«П
ер
в
о
м
ай
ск
ая

, 2
6»

),

у
л.

 Щ
о
р
са

, у
л.

 О
ст
р
о
в
ск
о
го

 (
«П
о
се
л
о
к
№

 1
»)

)
у
л.

 С
тр
о
и
те
л
ей

, у
л.

 Т
ех
н
и
ч
ес
к
и
й
п
р
о
ез
д

(«
Ц
ех

 0
13

»,
 «
Г
о
р
л
ес
х
о
з»

),

у
л.

 П
р
о
м
ы
ш
л
ен
н
ы
й

 п
р
о
ез
д

(«
С
М
У

 №
4»

, «
А
Т
П

»,
 «
К
П
П

-8
»)

(о
тд
ел
ь
н
ы
е
р
ей
сы

: у
л.

 К
у
л
ь
ту
р
ы

, п
о
с.

 Т
ае
ж
н
ы
й
 (

«Д
К

 «
Р
о
д
н
и
к»

))
у
л.

 П
р
о
м
ы
ш
л
ен
н
ы
й

 п
р
о
ез
д

(«
А
Т
П

»,
 «
О
р
ан
ж
ер
ея

»)
,

у
л.

 Т
ех
н
и
ч
ес
к
и
й
п
р
о
ез
д

(«
М
С
У

 №
5»

, «
Ц
ех

 0
13

»)
,

у
л.

 С
тр
о
и
те
л
ей

 (
«А
З
С

»)
,

(о
тд
ел
ь
н
ы
е
р
ей
сы

: у
л.

 О
ст
р
о
в
ск
о
го

 (
«Ш

к
о
л
а
№

 7
4»

, «
О
ст
р
о
в
ск
о
го

, 5
0»

),

у
л.

 Щ
о
р
са

, у
л.

 П
ер
в
о
м
ай
ск
ая

 (
«П
ер
в
о
м
ай
ск
ая

, 2
6»

),

у
л.

 Щ
о
р
са

, у
л.

 О
ст
р
о
в
ск
о
го

 (
«П
о
се
л
о
к
№

 1
»)

)
у
л.

 С
и
р
о
ти
н
а

(«
А
п
те
к
а»

),
 у
л.

 Л
ен
и
н
а

(«
М
аг
аз
и
н

 «
Ю
б
и
л
ей
н
ы
й
»)

,
у
л.

 Э
н
ге
л
ь
са

 (
«Г
о
р
о
д
ск
ая

 п
о
л
и
к
л
и
н
и
к
а»

),
 у
л.

 Г
о
го
л
я,

у
л.

 К
о
м
со
м
о
л
ь
ск
ая

 (
«6

2
к
в
ар
та
л
»)

, у
л.

 П
о
б
ед
ы

 (
«Т
ер
ап
и
я»

, «
Х
и
р
у
р
ги
я»

,
«Л
и
ц
ей

»)
, у
л.

 К
и
р
о
в
а

(«
М
у
зы
к
ал
ь
н
ая

 ш
к
о
л
а»

),

у
л.

 Л
ен
и
н
а

(«
Р
ы
н
о
к»

, «
Л
о
к
о
н
»,

 «
Д
ет
ск
ая

 п
о
л
и
к
л
и
н
и
к
а»

, «
Л
ен
и
н
а,

 1
01

»)

к
р
у
го
в
о
й

17
,6

Т
о
л
ь
к
о
в
 у
ст
ан
о
в
л
ен
н
ы
х

о
ст
ан
о
в
о
ч
н
ы
х
п
у
н
к
та
х

П
о
р
ег
у
л
и
р
у
ем
ы
м

та
р
и
ф
ам

А
в
то
б
у
с

м
ал
ы
й

 к
л
ас
с

5
ед
и
н
и
ц

Л
ю
б
о
й

15
.0

9.
20

15

О
О
О

 «
Р
ас
св
ет

»
г.

 Л
ес
н
о
й,

 С
в
ер
д
л
о
в
ск
ая

о
б
л
ас
ть

,
у
л.

 Ю
б
и
л
ей
н
ая

,
д

. 2
2,

 к
в
. 1

9

Н
е
п
р
ед
у
см
о
тр
ен
ы

7
10
т

«К
П
П

-1
 -

 у
л.

 М
. С
и
б
и
р
я
к
а»

у
л.

 С
тр
о
и
те
л
ей

 (
«К
П
П

-1
»)

у
л.

 С
и
р
о
ти
н
а

(«
А
п
те
к
а»

)
у
л.

 Л
ен
и
н
а

(«
М
аг
аз
и
н

 «
Ю
б
и
л
ей
н
ы
й
»)

у
л.

 Э
н
ге
л
ь
са

 (
«Г
о
р
о
д
ск
ая

 п
о
л
и
к
л
и
н
и
к
а»

)
у
л.

 Г
о
го
л
я

у
л.

 К
о
м
со
м
о
л
ь
ск
ая

 (
«6

2
к
в
ар
та
л
»)

у
л.

 Б
ел
и
н
ск
о
го

 (
«Ш

к
о
л
а
№

 7
1»

, «
А
п
те
к
а»

,
«Ш

к
о
л
а
№

 6
9»

)
у
л.

 К
и
р
о
в
а

(«
М
у
зы
к
ал
ь
н
ая

 ш
к
о
л
а»

)
у
л.

 П
о
б
ед
ы

 (
«М

аг
аз
и
н

 «
М
еб
ел
ь»

, «
К
л
у
б
 «
С
тр
о
и
те
л
ь»

)
у
л.

 М
и
р
а

(«
М
и
р
а,

 1
3»

, «
М
аг
аз
и
н

 «
К
р
ас
н
ы
й

»,
 «
М
и
р
а,

 3
»)

у
л.

 М
ам
и
н
а
С
и
б
и
р
я
к
а

(«
М

.С
и
б
и
р
я
к
а,

 6
1»

,
«Ш

к
о
л
а
№

 7
5»

, «
М

.С
и
б
и
р
я
к
а,

 3
3»

)
у
л.

 К
и
р
о
в
а

(«
Р
ы
н
о
к»

)
у
л.

 Б
ел
и
н
ск
о
го

 (
«Ц
Д
Т

»,
 «
Ш
к
о
л
а
№

 6
9»

, «
А
п
те
к
а»

, «
Б
о
л
ь
н
и
ч
н
ы
й
 г
о
р
о
д
о
к»

)
у
л.

 Э
н
ге
л
ь
са

 (
«Г
о
р
о
д
ск
ая

 п
о
л
и
к
л
и
н
и
к
а»

)
у
л.

 Л
ен
и
н
а

(«
М
аг
аз
и
н

 «
Ю
б
и
л
ей
н
ы
й
»)

у
л.

 С
и
р
о
ти
н
а

(«
Б
у
л
о
ч
н
ая

»)
у
л.

 С
тр
о
и
те
л
ей

 (
«К
П
П

-1
»)

к
р
у
го
в
о
й

10
,9

Т
о
л
ь
к
о
в
 у
ст
ан
о
в
л
ен
н
ы
х

о
ст
ан
о
в
о
ч
н
ы
х
п
у
н
к
та
х

П
о
р
ег
у
л
и
р
у
ем
ы
м

та
р
и
ф
ам

А
в
то
б
у
с

м
ал
ы
й

 к
л
ас
с

5
ед
и
н
и
ц

Л
ю
б
о
й

01
.0

7.
20

16

О
О
О

 «
Р
ас
св
ет

»
г.

 Л
ес
н
о
й,

 С
в
ер
д
л
о
в
ск
ая

о
б
л
ас
ть

,
у
л.

 Ю
б
и
л
ей
н
ая

,
д

. 2
2,

 к
в
. 1

9

Н
е
п
р
ед
у
см
о
тр
ен
ы

8
12
т

«К
П
П

-1
 -

 «
С
и
н
я
я
п
ти
ц
а»

у
л.

 С
тр
о
и
те
л
ей

 (
«К
П
П

-1
»)

у
л.

 С
и
р
о
ти
н
а

(«
А
п
те
к
а»

)
у
л.

 Л
ен
и
н
а

(«
Д
К

 С
о
в
р
ем
ен
н
и
к»

, «
Ц
ен
тр

»,
 «
Р
ы
н
о
к»

, «
Л
о
к
о
н
»)

у
л.

 М
и
р
а

(«
М
и
р
а,

 3
»)

у
л.

 Н
аг
о
р
н
ая

  (
«П
ер
ев
ал
к
а»

)
у
л.

 Д
о
р
о
ж
н
ы
й
 п
р
о
ез
д

(«
К
П
П

-4
»)

д
о
р
о
га

 н
а

51
 к
в
ар
та
л
 (

«С
ад
ы

 №
 1

»,
 «
С
ад
ы

 №
 2

»,

«С
ад
ы

 №
 3

»)
у
л.

 С
и
н
я
я
п
ти
ц
а

(«
С
и
н
я
я
п
ти
ц
а»

)

у
л.

 С
и
н
я
я
п
ти
ц
а

(«
С
и
н
я
я
п
ти
ц
а»

)
д
о
р
о
га

 н
а

51
 к
в
ар
та
л
 (

«С
ад
ы

 №
 3

»,
 «
С
ад
ы

 №
 2

»,

«С
ад
ы

 №
 1

»)
у
л.

 Д
о
р
о
ж
н
ы
й
 п
р
о
ез
д

(«
К
П
П

-4
»)

у
л.

 Н
аг
о
р
н
ая

  (
«П
ер
ев
ал
к
а»

)
у
л.

 М
и
р
а

у
л.

 Л
ен
и
н
а

(«
А
н
га
р
»,

 «
С
У
С

»,
 «
К
и
н
о
те
ат
р

«Р
ет
р
о»

, «
Ц
ен
тр

»,

«Д
К

 С
о
в
р
ем
ен
н
и
к»

)
у
л.

 С
и
р
о
ти
н
а

(«
Б
у
л
о
ч
н
ая

»)
у
л.

 С
тр
о
и
те
л
ей

 (
«К
П
П

-1
»)

18
Т
о
л
ь
к
о
в
 у
ст
ан
о
в
л
ен
н
ы
х

о
ст
ан
о
в
о
ч
н
ы
х
п
у
н
к
та
х

П
о
р
ег
у
л
и
р
у
ем
ы
м

та
р
и
ф
ам

А
в
то
б
у
с

м
ал
ы
й

 к
л
ас
с

2
ед
и
н
и
ц
ы

Л
ю
б
о
й

01
.0

7.
20

16

О
О
О

 «
Р
ас
св
ет

»
г.

 Л
ес
н
о
й,

 С
в
ер
д
л
о
в
ск
ая

о
б
л
ас
ть

,
у
л.

 Ю
б
и
л
ей
н
ая

,
д

. 2
2,

 к
в
. 1

9

Н
е
п
р
ед
у
см
о
тр
ен
ы